
ф 4 ф

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Об утверждении перечня подведомственных 
организаций и структурных подразделений 
администрации Максатихинского района Тверской 
области, имеющих статус юридического лица, 
которые могут не создавать официальные страницы 
для размещения информации о своей деятельности 
в сети «Интернет»

В соответствии со статьей 1 п. 1* 1 2 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 
Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в 
Российской Федерации»

1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных 
подразделений администрации Максатихинского района Тверской области, имеющих 
статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для 
размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности 
сферы их деятельности (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.11.2022 № 594-па

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

К.Г. Паскин



Приложение

к постановлению администрации 
Максатихинского района 

Тверской области 
от ЗОЛ 1.2022 №594-па

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений 
администрации Максатихинского района Тверской области, имеющих статус 
юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для 
размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом 

особенности сферы их деятельности 1 2 3 4 5

1. Финансовое управление администрации Максатихинского района
2. Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации 

Максатихинского района
3. Управление по территориальному развитию администрации Максатихинского

района
4. Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования 

«Максатихинский район» «ТЕПЛОСЕРВИС»
5. Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования 

«Максатихинский район» «Коммунальные системы»


